KAMAN İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI OKULLARDA SON ÜÇ EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILINDA 
[bookmark: _GoBack]DÜZENLENEN  AVRUPA BİRLİĞİ PROJELERİ BİLGİ FORMU

	S.NO
	OKUL ADI
	
	KATILDIĞI AVRUPA BİRLİĞİ PROJESİ ADI
	TUTARI
	HAREKETLİLİK SAYISI
	GİTTİĞİ ÜLKE

	1
	
	2012-2013
	
	
	
	

	
	
	2013-2014
	
	
	
	

	
	
	2014-2015
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




                                                                                                                                                                            Ziya BUĞDAY
                                                                                                                                                                           Kaman İlçe Milli Eğtim Şube Müdürü
